
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz
 

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                     2. číslo / XII. ročník  •  23. 8. 2020

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F
3. kolo

  

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  MFK Havířov
neděle 23. srpna 2020 v 16:30 hodin

    

  

Rozhodčí : Pospíšil Michal (Přerov)
AR1 : Pospíšil Pavel (Přerov)

AR2 : Šimeček Michal (Krnov)
Delegát : Piňos Karel (Prostějov)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

http://www.fcsobruntal.cz/


DIVIZE MUŽI – skupina F
 

neděle 23. srpna 2020 v 16:30 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – MFK Havířov
  

FC Slavoj Olympia Bruntál MFK Havířov

trenér: Martin Kotala
trenér: Matušovič Miroslav

asistent: Kroužek Jiří

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Ćwiękała Bronislav

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava MFK Havířov

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Krajčovič Jan (2)
Kušnír Ondřej (3)

Urban Jan (18)
Orság Zdeněk (13)

Galus Michal (6)
Hrabovský Jan (4)

Blažek Jakub (8)
Vojtík Ladislav (5)
Němec Tomáš (14)
Snokrot Martin (9)

Goněc Matěj (7)
Žatka Jan (12)

Šaffa Martin (10)
Kubičík Matěj (17)
Zetek Jiří (11)
Slavík Mikuláš 

Přibyl Miroslav (1)
Bányácski Marek (2)

Förster Boris (8)
Klejnot Jan (9)

Skoupý Lukáš (10)
Chlopek Patrik (13)

Dawid Marek (14)
Bagar Lukáš (16)

Malcharek Pavel (K) (17)
Wojnar Tomáš (18)

Zupko Pavel (27)
Smětak Radim (20)

Noga Martin (3)
Krajčo Lukáš (4)

Kisza Alex (6)
Velčovský Jakub (11)
Bajzath Tomáš (12)
Zbavitel Tomáš (15)



Představujeme soupeře MFK Havířov
Předchůdce dnešního klubu vznikl již v roce 1922 jako ČSK Moravská Suchá. MFK
Havířov začal psát  svou novou historii  v únoru 2006 sloučením dvou havířovských
klubů FK Havířov FK Slovan Havířov. Vzhledem k delší, pestřejší a slavnější historii
FK Baník Havířov je považován za jeho nástupce, mezi fanoušky je známý jako Baník
Havířov nebo „Indiáni“ Havířov. Svá utkání hraje na hřištích Městského fotbalového
areálu v Prostřední–Suché. 

zdroj: http://indianihavirov.cz
 

Smolná prohra v Bohumíně
FK Bospor Bohumín – FCSO  1:0  (0:0)
Z pohledu trenéra Martina Kotaly : “Na druhé mistrovské utkání jsme zajížděli na FK
Bospor  Bohumín.  který  stejně  jako  1.  BFK  Frýdlant  má  ambice  na  postup  do
MSFL.Utkání  začalo  velkou  aktivitou  domácich,  kteří  byli  povzbuzení  výhrou  z
prvniho mistrovského utkání s MFK Karviná B. V prvnim poločase celý tým dobře
pracoval v defenzívě, kterou stejně jako v našem prvnim utkání vyborně organizoval
Ondra Kušnír a v brance jsme se mohli spolehnout na Jardu Šidláka. I  my jsme se
samozřejmě snažili hrát aktivně a dostat se do šancí a tímú ohrozit branku domácích,
ale chyběla nám kvalita ve finální fázi. Ale jedna naše šance byla 100 %, kdy Matěj
Kubičik díky kvalitnímu napadání obránce domacích získal míč a šel  sám na gólmana,
bohužel  pro nás  špatně s touto tutovkou naložil. Druhý poločas  jsme  měli  z pohledu
herniho projevu  a naši aktivity ještě více povedený. A proto je škoda, že domácí  po
prudkém míči  z právé strany do naší  šestnáctky mohli  slavit,  protože  jsme si  dali
nešťastně vlastní gól. Po této situaci jsme ještě více zvýšili naši snahu o vyrovnání a
převzali iniciativu na hřišti. Ve zbytlu utkání jsme mohli vyrovnat, protoze šance  v
podobě  výborně kopnutého  přímého volného kopu Honzou Urbanem,  kdy  domácí
zachránila tyč. A řada dalšich standardnich situací, které jsme zahrávali, kdy si domaci
někdy počínali ve své šestnáctce na hranici povolenych pravidel a nakonec i povedená
střela z  20 metrů v podání Martina Šaffy, byly šance,  které jsme měli proměnit. I přes
to,  že  jsme  prohráli,  tak  si  mužstvo  zaslouží   pochvalu  a  to  včetně  hráčů,  kteří  v
průběhu utkání  šli  na  hřiště.  Vše ostatni  si  řekneme v kabině a teď už se budeme
připravovat na další mistrovské utkání,  které hrajeme v neděli  23.8. od 16.30 hod.s
MFK Havířov. A na závěr bych chtěl  srdečně pozvat naše fanoušky a příznivce, aby
nás přišli podpořit.”

Další příchody dotaženy do konce
“Snažíme se posílit  naše mužstva ještě  alespoň o čtyři  hráče.  Poděkování patří  SK
Zátor, který nám zapůjčil Martina Šaffu, který by měl posílit ofenzívu. Z hostování ve
Světlé  Hoře jsme stáhli  Jirku Strápka taktéž  do ofenzívy.  Věřím,  že  nám oba moc
pomůžou což dokázali v minulém víkendu v A i B týmu. Jsem rád že zůstal i Jirka
Zetek, kterému jsme původně slíbili hostování do Města Albrechtic. V jednání máme
ještě dva krajní hráče,” popsal poslední dění v FCSO předseda Jan Urban.

http://indianihavirov.cz/


Naši mladší žáci ”A”

 

horní  řada  zleva  : Hurajt  Tomáš,  Klech  Vladimír,  Horký  Adam,  Bystrický  Petr,
Brzobohatý Štěpán, Schmidt Milan
 

prostřední  řada  zleva  : trenér  Šuta  Michal,  trenér  Klučiar  Libor,  Mádr  Antonín,
Konečný Štěpán, Kolomý Štěpán, Kaup David, Čmiel Filip, Meca Jakub, trenér Orság
Pavel
 

dolní řada zleva : Orság Dominik, Kamler Pavel, Klučiar Dominik, Prchlík Zdenek,
Šuta Erik, Gurecký Tobias 
 

(na fotografii chybí hráč Kubík Jan)

 

Permanentky pro skalní fanoušky
Výbor  FCSO  opět  připravil  pro  své  skalní  fanoušky  permanentky  na  celou
fotbalovou sezonu 2019/20. Budou platit na všechna utkání “A” i “B” týmů mužů i
mládeže pro fotbalový stadion v Bruntále, Moravském Kočově a na umělou trávu na
Staroměstské ulici. Cena normální sezonní permanentky na 26 utkání bude 700,-
Kč, pro seniory nad 60 let 300,-Kč. Permanentky možno zakoupit v pokladně při
utkání.



Plán nejbližších zápasů
29.08. sobota Žáci st+ml. 10:00 FC SO Bruntál Břidličná

29.08. sobota Dorost 14:00 FC SO Bruntál Dolní Lhota

30.08. neděle MB 17:00 FC SO Bruntál B Velké Hoštice

30.08. neděle MA 16:30 Frenštát p.R. FC  SO Bruntál  A 13:00 B22

05.09. sobota MB 16:30 Město Albrechtice FC  SO Bruntál  B 15:00 B20

06.09. neděle Žáci st+ml. 09:00 Město Albrechtice FC  SO Bruntál 7:30 VB

06.09. neděle Dorost 13:00 Vítkov FC  SO Bruntál  11:00 B20

06.09. neděle MA 16:00 FC SO Bruntál  A Rýmařov

  

Kartičky s plánem zápasů
Pro fanoušky a příznivce jsou opět připraveny „kartičky do peněženky“ s rozpisem
zápasů na celý podzim 2020. Tyto si můžete vyzvednout u pokladny před každým

utkáním a nebo v restauraci na stadionu, v Radegastovně či v Pivnici.

  

 

(Foto z utkání: FCSO Bruntál Muži A - 1.BFK Frýdlant n.O  0:1)



Nové klubové odznaky
 

Možno zakoupit u pokladny. Cena odznaku na klopu či kšiltovku je 50,- Kč.

Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

 

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

 
Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy.  Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divizního mužstva mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům,
a je rozdáván všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

mailto:cusbruntal@seznam.cz


Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Frýdlant n.Ostravicí
2. Bohumín
3. Dětmarovice
4. Vítkovice
5. Opava B    
6. Karviná B
7. Polanka n.Odrou
8. Nový Jičín
9. Rýmařov
10. Frenštát p.R.
11. Havířov
12. Bruntál
13. Třinec B
14. Heřmanice Slezská

2     2     0     0     5:0     6
2     2     0     0     3:1     6
2     1     1     0     7:1     4
2     1     1     0     4:3     4
1     1     0     0     2:0     3
2     1     0     1     3:2     3
2     1     0     1     3:3     3
2     1     0     1     1:6     3
2     0     2     0     5:5     2
1     0     1     0     3:3     1
2     0     1     1     2:4     1
2     0     0     2     0:2     0
2     0     0     2     1:4     0
2     0     0     2     2:7     0

1. Budišov nad Budišovkou
2. Hlavnice
3. SO Bruntál B
4. Jindřichov
5. Krnov B
6. Zlatníky
7. Slavia Opava
8. Krásné Loučky
9. Město Albrechtice
10. Velké Heraltice
11. Chomýž
12. Žimrovice
13. Velké Hoštice
14. Vítkov

1     1     0     0     6:0     3
1     1     0     0     4:0     3
1     1     0     0     6:3     3
1     1     0     0     3:0     3
1     1     0     0     4:2     3
1     1     0     0     2:0     3
1     1     0     0     3:2     3
1     0     0     1     2:3     0
1     0     0     1     2:4     0
1     0     0     1     0:2     0
1     0     0     1     3:6     0
1     0     0     1     0:3     0
1     0     0     1     0:4     0
1     0     0     1     0:6     0

Krajská soutěž – dorost Krajská soutěž – starší žáci

1. SO Bruntál
2. Vítkov
3. Kobeřice
4. Brušperk
5. Hlučín B
6. Dolní Benešov
7. Světlá Hora
8. Velká Polom
9. Václavovice
10. Heřmanice

1     1     0     0     6:1     3
1     1     0     0     3:0     3
1     1     0     0     3:1     3
1     1     0     0     2:0     3
1     1     0     0     2:1     3
1     0     0     1     1:2     0
1     0     0     1     1:3     0
1     0     0     1     0:2     0
1     0     0     1     0:3     0
1     0     0     1     1:6     0

Soutěž začíná 22.8.2020 Naši hráči hrají v Kravařích

Krajská soutěž – mladší žáci A Okresní přebor – mladší žáci B

Soutěž začíná 22.8.2020 Naši hráči hrají v Kravařích Soutěž začíná 22.8.2020 Naši hráči hrají 
v Malé Morávce

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)

     

www.fcsobruntal.cz


